
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nekustamā īpašuma 
 

 
 

Desmitā iela 43, VEF - Biķernieki, 
Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads 

 
 
 

Tirgus vērtības aprēķins 
 
 
 

2024.gads 
Rīga  

 
 

 
 
 



 

 

 
 
 

Saulkrastu novada pašvaldība 
 

2024.gada 12.decembris 
 

Par nekustamā īpašuma 
Desmitā iela 43, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads 
tirgus vērtības aprēķināšanu  
 
 

Pamatojoties uz Jūsu lūgumu, mēs apskatījām augstāk minēto īpašumu, tā apkārtni un 
izanalizējām mums pieejamo informāciju, kas varētu ietekmēt nekustamā īpašuma vērtību. 
Izpētes nolūks bija noteikt nekustamā īpašuma tirgus vērtību. Nekustamais īpašums sastāv no zemes 
gabala 650 m2 platībā (LR VZD kadastra reģistrā 626 m2), kura īpašuma tiesības reģistrētas 
Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000520609 ar kadastra Nr. 8033 003 2014. 
Veicot informācijas analīzi, tika ņemts vērā, ka novērtējuma mērķis ir nekustamā īpašuma vērtības 
noteikšana iespējamai atsavināšanai. 
Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 
īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu 
pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 
piespiešanas. (LVS 401:2013, p.2.1.11.) 
Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2024.gada 06.decembrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām 
un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 
 

    Nekustamā īpašuma tirgus vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 
 

11 500,- EUR 
(vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro) 

 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma 
tirgus vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet 
nevar tikt garantēta. 
Mēs apliecinām, ka personas, kas parakstījušas ziņojumu, kā arī citi uzņēmuma darbinieki nav 
finansiāli ieinteresēti vai kādā citādā veidā ieinteresēti neobjektīvi atspoguļot tirgus vērtību, un ka arī 
mūsu atalgojums nav atkarīgs no novērtējuma summas. 

 
Ar cieņu, 

 
 
 
 
 
Pēteris Strautmanis 
SIA VCG Ekspertu grupa valdes priekšsēdētājs 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 Nozīmīgāko faktu un secinājumu izklāsts 
 

    Novērtējamais īpašums: 
Desmitā iela 43, VEF – Biķernieki,  

 Saulkrastu pag., Saulkrastu novads  

  

    Kadastra Nr.: 8033 003 2014 

    Īpašnieks: 
Saulkrastu novada pašvaldība 

Reģ.nr. 90000068680 

    Objekta juridiskais apraksts: 
Īpašuma tiesības reģistrētas Saulkrastu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000520609 

  

    Novietojums: 
Zemes gabals atrodas Saulkrastu pagasta apdzīvotā vietā  

VEF -  Biķernieki. 

    Apkārtne, infrastruktūra: 
Tuvākā pilsētas infrastruktūra pieejama novada centra 

Saulkrastos, kas atrodas ~6 km attālumā 

    Sabiedriskā transporta pieejamība,  
    piekļūšanas iespējas: 

Sabiedriskā transporta pieturvieta atrodas ~1,0 km attālumā. 

    Zemes gabala īss apraksts:  

    Kopējā platība:  650 m2 

….Kopējā platība pēc VZD datiem 626 m2 

  Pieejamās komunikācijas: 

Pieslēgumi centrālajām inženierkomunikācijām netika konstatēti, jābūt 
iepriekšējam elektrības pieslēgumam, kas atzīmēts topogrāfiskajā kartē 
jauns pieslēgums iespējams no sadales , kas atrodas netālu no zemes 

gabala ~ 10 attālumā ielas pretējā pusē, kā arī uz zemes gabala atrodas 
aka, ūdens kvalitāte nav zināma. 

    Konfigurācija: Daudzstūris  

    Reljefs: Līdzens  

    Kadastrālā vērtība:  

    Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024. 

    Kopējā kadastrālā vērtība: 3 117,- EUR 

  

    Esošais izmantošanas veids: Savrupmāju apbūves teritorija 

    Labākais un efektīvākais izmantošanas veids: Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) 

    Vērtējuma pasūtītājs: Saulkrastu novada pašvaldība 

    Vērtējuma mērķis: 
Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana 

iespējamai atsavināšanai 

    Apgrūtinājumi: Nav konstatēti 

    Vērtības:  

    Tirgus vērtība: 
11 500,- EUR 

(vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro) 

    Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2024.gada 06.decembrī 

    Piezīmes: 

  VZD dati nesakrīt (NAV aktualizēti) ar Zemesgrāmatu nodalījuma datiem: 

• Zemes gabala platības nesakritība ; 

• Ēku/būvju neesamība 



 

Iegūtā vērtība 
 
 
Nekustamā īpašuma tirgus vērtība noapaļojot ir:   11 500,- EUR 

(vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro) 
 
 

Neatkarības apliecinājums 

 
Ar šo apliecinu: 

 
 

Ka pilnīgā saskaņā ar manām zināšanām un pārliecību šeit izvirzītie apgalvojumi ir patiesi, un 
informācija, uz kuru balstās šai ziņojumā iekļautie viedokļi, ir adekvāta, ņemot vērā ierobežojumus, 
kuri šajā ziņojumā ir minēti. 
 

Ka ne mana nodarbošanās, ne atlīdzība par šī novērtējuma ziņojuma izstrādi, nav atkarīga no 
vērtībām, kuras ziņojumā tiek uzrādītas. 
 

Ka šis ziņojums ir izstrādāts saskaņā ar profesionālo neatkarīgo vērtētāju ētikas un standartu 
principiem. 
 

Ka man nav ne tieša, ne netieša, pašreizēja vai nākotnē paredzama personīga interese par šo 
īpašumu, ne arī iespēja gūt labumu no šādi novērtēta īpašuma pārdošanas. 
 

Ka novērtējuma ziņojums izstrādāts atbilstoši Latvijas Vērtētāju Asociācijas apstiprinātiem īpašumu 
vērtētāju profesionālās prakses standartiem. 
 

Ka es personīgi esmu pārbaudījis novērtēto īpašumu, kā arī veicis novērtējuma ziņojumā izmantoto 
salīdzināmo datu pārbaudi. 
 

Ka neviens cits kā zemāk parakstījusies persona un tā asistents ir sagatavojusi analīzi, secinājumus 
un viedokli par nekustamā īpašuma vērtībām, kuras šeit pieminētas 
 

Ka neviena no šī ziņojuma daļām vai atskaiti kopumā, nedrīkst publicēt, publiskot, reproducēt, izplatīt 
vai kā citādi darīt publiski pieejamu bez rakstiska saskaņojuma ar vērtētāju un SIA “VCG ekspertu 
grupa”, tai skaitā ar reklāmas, sabiedrisko attiecību, informatīvo ziņu, pārdošanas mediju vai citu 
sabiedriskās saziņas līdzekļu starpniecību. Vērtējumā iekļautā informācija, fotogrāfijas un cita 
dokumentācija, kuru radījis vērtētājs un ir iekļauta atskaitēs, ir vērtētāja un SIA “VCG ekspertu grupa” 
intelektuālais īpašums. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sertificēts vērtētājs: ______________________________________ 
(Pēteris Strautmanis, LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 92) 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 Novietnes plāns 
 

 
 

 
 
Izmantotais avots: Karšu materiāls no www.balticmaps.eu, ©Karšu izdevniecība Jāņa sēta 
 

http://www.balticmaps.eu/


 

 Situācijas plāns 
 

 
 

 
 
Izmantotais avots: Karšu materiāls no www.balticmaps.eu, ©Karšu izdevniecība Jāņa sēta 
 

http://www.balticmaps.eu/


 

 Piebraucamais ceļš 

 

 
 

 
 

Izmantoti Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati, 2024.gads.  

 
Piebraukšana no valsts reģionālā autoceļa P6 puses pa Devīto un  Desmito ielu, kas pieder Saulkrastu novada 
pašvaldībai 
informācijas avots: LR VZD kadastra informācijas sistēma 
 



 

 Zemes gabala izvietojums apkārtnē 

 

 
 

 
 

Izmantoti Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati, 2024.gads.  



 

 Teritorijas plānojums 

 







 
 
 
 
 

 



 

 Topogrāfiskais plāns 

 

 
 

Pieslēgumi centrālajām inženierkomunikācijām netika konstatēti, jābūt iepriekšējam elektrības 
pieslēgumam, kas atzīmēts topogrāfiskajā kartē jauns pieslēgums iespējams no sadales , kas atrodas 
netālu no zemes gabala ~ 10 attālumā ielas pretējā pusē, kā arī uz zemes gabala atrodas aka, ūdens 
kvalitāte nav zināma. 

 
Izmantoti Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati, 2024.gads.  



 

 Foto attēli 
 

 
Zemes gabals  

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals  

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals - aka 



 
Zemes gabals  

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals  

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals 

 
Zemes gabals 

 
Desmitā iela6 

 
Zemes gabals 

 



 

 Salīdzināmo objektu īss apraksts 
 
Salīdzināmais objekts Nr. 1  
 

 

    Atrašanās vieta: 
Devītā iela 83, VEF-Biķernieki, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu novads 

    Kopējā platība: 630 m2 

    Inženierkomunikācijas: -- 

    Konfigurācija: Daudzstūris 

    Piekļūšanas iespējas: Atbilst   

    Pārdošanas datums: 09.01.2024 

    Cena: 11 300,- EUR 

    Piezīmes: Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) 

 
Salīdzināmais objekts Nr. 2  
 

 

    Atrašanās vieta: 
Devītā iela 131, VEF-Biķernieki, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu novads 

    Kopējā platība: 625 m2 

    Inženierkomunikācijas: EL 

    Konfigurācija: Daudzstūris 

    Piekļūšanas iespējas: Atbilst   

    Pārdošanas datums: 17.07.2023 

    Cena: 15 000,- EUR 

    Piezīmes: Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) 

 
Salīdzināmais objekts Nr. 3  
 

 

    Atrašanās vieta: 
Loka iela 30, Zeme, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu novads 

    Kopējā platība: 677 m2 

    Inženierkomunikācijas: -- 

    Konfigurācija: Daudzstūris 

    Piekļūšanas iespējas: Atbilst   

    Pārdošanas datums: 11.11.2024 

    Cena: 15 000,- EUR 

    Piezīmes: Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) 



 

 Aprēķins ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju 

 

  
Novērtējamais 

īpašums 
1 2 3 

  Cena, EUR --- 11 300 15 000 15 000 

  Platība, m2 626 630 625 677 

  Cena par m2, EUR --- 17,9 24,0 22,2 

  Vērtības koriģēšana: Raksturojums Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR 

  Pārdošanas laiks --- 09.01.2024 0% 0 17.07.2023 0% 0,0 11.11.2024 0% 0 

  Koriģējamā vērtība: --- 17,9 24,0 22,2 

  Novietojums rajonā --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Novietojums apkārtnē --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Novietojums kvartālā --- Atbilst 0% 0,0 Atbilst 0% 0,0 Atbilst 0% 0,0 

  Attālums līdz maģistrālajiem ceļiem --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Apkārtējā apbūve, ainaviskums --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Infrastruktūra --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Inženierkomunikācijas --- Atbilst 0% 0 Labāks -10% -2,4 Atbilst 0% 0 

  Piekļūšanas iespējas, piebraucamo ceļu kvalitāte --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Uzlabojumi, teritorijas labiekārtojums --- Labāks -10% -1,8 Labāks -10% -2,4 Labāks -10% -2,2 

  Zemes gabala konfigurācija --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Zemes gabala lielums --- Atbilst 0% 0,0 Atbilst 0% 0,0 Atbilst 0% 0,0 

  Zemes gabala izmantošanas iespējas, apgrūtinājumi   Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Kopējā korekcija par m2, EUR  16,2 -10% -1,8 19,2 -20% -4,8 19,9 -10% -2,2 

  Nekustamā īpašuma noteiktā vērtība par m2, EUR 18,4           

  Nekustamā īpašuma noteiktā vērtība noapaļota, EUR 11 500          

 

 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 18 

 

 Iesniegtie dokumenti un pielikumi 

 
 
Iesniegtie dokumenti: 
 
 

• Zemesgrāmatu nodalījuma noraksta kopija 
 

 

• Zemes robežu, apgrūtinājuma un situācijas plānu kopijas 
 
 

Pielikumos iekļautie dokumenti: 
 
 

• Zemesgrāmatu nodalījuma noraksta kopija 
 

 

• Zemes robežu, apgrūtinājuma un situācijas plānu kopijas 
 
 

• Informatīvā izdruka no Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” reģistrācijas apliecības kopija 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” kompetences sertifikāta Nr. 6 kopija 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” civiltiesiskās apdrošināšanas polises kopija 
 
 

• Pētera Strautmaņa LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāta Nr. 92 kopija 
 

 

 
 
 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 19 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 20 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 21 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 22 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 23 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 24 

 
 
 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 25 

 
 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 26 

 

 

 

 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 27 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 28 

 
 

 



 

Novērtējamais īpašums: Septītā iela 4, VEF – Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu nov. 29 

 

 
 
 

 
 

 

 
 


